

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення сесії Червоноградської міської ради

№ _____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються з балансу виконавчого комітету Червоноградської міської ради на баланс КНП «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради»

№ п/п	Назва	Кількість	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1.	Друшляк 16 см VINOVE мет.	1	115,63	23,126	138,76	555,02
2.	Хлібниця нерж. сталь 36*24*15	1	415,83	83,166	499,00	997,99
3.	Ополоник 250 мл 45см нерж. Сталь	1	168,13	33,626	201,76	807,02
4.	Терка прямокутна	1	103,88	20,776	124,66	498,62
5.	Набір стол. ложок (3шт.)	12	26,25	5,250	31,50	882,00
6.	Набір стол. виделок (3 шт.)	12	26,25	5,250	31,50	882,00
7.	Чашка 340 мл керамічна	20	30,63	6,126	36,76	2940,48
8.	Тарілка супова 710 мл кераміка	24	43,13	8,626	51,76	4140,48
9.	Тарілка обідн 21 см кераміка	40	36,88	7,376	44,26	3540,48
10.	Набір ножів нерж сталь (5 шт на пл. підставці)	1	1355,63	271,126	1626,76	3253,51
11.	Мультиварка-скороварка Moulinex CE505A10	1	4082,32	816,464	4898,78	9797,57
12.	Піч мікрохвильова Samsung ME81MRTS/BW	1	3582,51	716,502	4299,01	8598,02
13.	Чайник скляний UP!	1	424,29	84,858	509,15	2036,59
14.	Каструля 5л нерж.	1	344,91	68,982	413,89	827,78
15.	Набір каструль 8пр. 1,1л,1,7л,2,3л, 4л нерж.сталь	3	1483,13	296,626	1779,76	5339,28
16.	Сковорода 28 см ант.	2	499,17	99,834	599,00	3594,02
17.	Стакан низький 250 мл	30	10,84	2,168	13,01	910,56
18.	Стакан для віскі 230 мл	7	23,33	4,666	28,00	363,95
19.	Набір чайних ложок (3 шт)	12	15,32	3,064	18,38	496,37
20.	Плита електрична БЕКО FSS56000GW	1	8486,69	1697,338	10184,03	40736,11
21.	Витяжка кухонна Pyramida HBE 60(1100) Mix	1	5960,46	1192,092	7152,55	7152,55
22.	Машина пральна CANDY RP4146BWMBC/1-S	1	16645,93	3329,19	19975,12	19975,12

23.	Холодильник Indesit LI8 S1EW	1	12999,17	2599,83 4	15599,00	62396,02
24.	Міксер Kenwood HMP32.A0WH	1	1415,83	283,166	1699,00	3397,99
25.	Мийка Universe 80 2В мікротекстура	1	2424	484,800	2908,80	11635,20
26.	Змішувач ІНОКС кух.нерж.	1	942	188,400	1130,40	4521,60
28.	Комплект столовий Візит-2(стіл120*70*75+4 стільці38*37*90) корич. Стільниця	4	3540,25	708,050	4248,30	21241,50
29.	Машина сушильна CANDY CSOEN10A2TE-S	1	15032,60	3006,52	18039,12	18039,12
	ВСЬОГО					118240,97